1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2015  № 1905
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 05.02.2015 № 0126

В связи с необходимостью отбывания осужденными наказания, не связанного с лишением свободы, руководствуясь ст.25, 39 УИК РФ и ст.32.13 КоАП РФ,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 05.02.2015 № 0126 «Об утверждении перечня организаций и специальностей для отбывания исправительных и обязательных работ» следующие изменения:

 в Перечне организаций и специальностей для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденных постановлением:
- Раздел «Исправительные работы» дополнить строками следующего содержания:

	27.
	ООО «РФ Транском»
	1
	водитель

	Общее количество рабочих мест для исправительных работ
	37

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С.Макаров